

证券代码: 002141

证券简称: 贤丰控股

公告编号: 2019-035

贤丰控股股份有限公司

关于全资子公司实施员工股权激励暨增资扩股的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贤丰控股股份有限公司(下称"公司")于 2019年2月25日召开了公司第六届董事会第十三次会议、2019年3月14日召开了2019年第一次临时股东大会,同意公司全资子公司珠海蓉胜超微线材有限公司(下称"珠海蓉胜")实施员工股权激励暨增资扩股。具体内容详见公司2019年2月26日、2019年3月15日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于拟对全资子公司实施员工股权激励框架方案暨增资扩股的公告》(公告编号:2019-008)、《2019年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2019-014)。

近日,珠海蓉胜已完成工商变更及备案登记,并取得珠海市金湾区工商行政管理局下发的《营业执照》、《核准变更登记通知书》及《备案登记通知书》,相关信息如下:

登记事项	变更前内容	变更后内容	
企业类型	有限责任公司 (法人独	其他有限责任公司	
	资)		
注册资本(金)	18000.000000 万元人民	20595.000000 万元人民	
	币	币	
股东	贤丰控股股份有限公司	贤丰控股股份有限公司、	
		珠海市朋望企业管理合	
		伙企业(有限合伙)	
		珠海市盈望企业管理合	
		伙企业 (有限合伙)	



备案事项	备案前内容	备案后内容	
章程(协议)	蓉 胜 (章 程 修 正 案	珠海蓉胜超微线材有限	
	2017-02-15)	公司章程(2019-03-26)	

本次增资扩股完成后,公司持股比例将由 100%下降为 87.4%,公司仍为珠海蓉胜控股股东,其仍纳入公司合并报表范围,珠海蓉胜具体持股比例如下:

序号	股东	出资方式	出资额 (万元)	出资比例
1	贤丰控股股份有限公司	货币	18000.00	87.40%
2	珠海市朋望企业管理合伙企 业(有限合伙)	货币	1470.50	7.14%
3	珠海市盈望企业管理合伙企			
	业(有限合伙)	货币	1124.50	5.46%

特此公告。

贤丰控股股份有限公司 董事会 2019年4月16日